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 Výsledky 5. Kola zo dňa 07.12.2014 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kolá po šach.

5. kolo dňa 2014/12/07 o 9.30

š. 4 KŠC Komárno C Elo - 2 ŠK Bašta Nové Zánky B Elo 1 : 7

1/1 Joba, Arpad 1822 - Kubica, Viktor 1960 0 - 1

1/2 Kukel, Imre 1802 - Nemeth, Daniel 1867 0 - 1

1/3 Voros, Jan 1759 - Toth, Stanislav 1801 0 - 1

1/4 Gyurenka, Adam 1436 - Pribojsky, Branislav 1803 ½ - ½

1/5 Gyuricsek, Szilard 1274 - Teplan, Branislav 1808 ½ - ½

1/6 Sebestyen, Attila 1301 - Vanya, Attila 1755 0 - 1

1/7 Dolnik, Mate 1162 - Trnka, Stefan 1574 0 - 1

1/8 Gyuricsek, Akos 1000 - Kreps, Jozef 1488 0 - 1

š. 5 MŠK Elithaus Šahy Elo - 1 OŠKA Pohronský Ruskov Elo 7½: ½

2/1 Imre, Tomas 1809 - Machnik, Jan 1635 1 - 0

2/2 Weis, Dusan 1769 - Lakatos, Milan 1137 1 - 0

2/3 Somlo, Stefan 1643 - Matuska, Igor 1266 1 - 0

2/4 Budinsky, Jozef 1592 - Celar, Roman 1262 ½ - ½

2/5 Gergely, Alexander 1275 - Szobi, Szabolcs 1141 1 - 0

2/6 Varga, Ladislav 1400 - Levicky, Nikolas 1112 1 - 0

2/7 Weis, Dusan 1472 - Adamcsok, Peter 1000 1 - 0

2/8 Weisova, Maria 1000 - Katona, Adam 1000 1 - 0

š. 6 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A Elo - 9 ŠK Svätý Peter A Elo 6½:1½

3/1 Kakacka, Jozef 1720 - Nagy, Attila 1822 1 - 0

3/2 Puchrik, Jaroslav 1893 - Ollary, Peter 1800 ½ - ½

3/3 Kakacka, Jozef 1645 - Horvath, Arpad 1784 ½ - ½

3/4 Kollar, Jan 1650 - Bukovszky, Janos 1547 ½ - ½

3/5 Polcsak, Robert 1715 - Keszegh, Peter 1380 1 - 0

3/6 Farkas, Istvan 1446 - Marikovecz, David 1000 1 - 0

3/7 Forbak, Dusan 1210 - Marikovecz, Peter 1000 1 - 0

3/8 Kovacs, Jozef 1201 - Joba, Benjamin 1071 1 - 0

š. 7 KŠC Komárno D Elo - 8 ŠK Dvory nad Žitavou A Elo 2 : 6

4/1 Sebensky, Martin 1995 - Meszarosova, Eva 1834 ½ - ½

4/2 Jakab, Bela 1851 - Okruhlica, Filip 1626 ½ - ½

4/3 Viczencz, Peter 1760 - Galla, Erik 1666 0 - 1

4/4 Milany, Levente 1653 - Virag, Zoltan 1525 ½ - ½

4/5 Rosinska, Maria 1494 - Memersheimer, Gabriel 1626 0 - 1

4/6 Uhrin, Milan 1437 - Novansky, Peter 1638 0 - 1

4/7 Kantor, Gergo 1514 - Kuruc, Michael 1484 0 - 1

4/8 Gyurcsics, Karol 1305 - Rozsnyoova, Sophia 1309 ½ - ½



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priebežné poradie po 5-om kole: 

 
 
 
 

Najlepší hráči podľa úspešnosti: 
 
 

Tabuľka podľa poradia

Por.  Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 TB1 TB2 TB3

1 ŠK Dvory nad Žitavou A * 5 6 7 6 8 15 32 0

2 ŠK Bašta Nové Zánky B * 7 5½ 5½ 8 12 26 0

3 KŠC Komárno C 3 1 * 4 7½ 5 7 20,5 0

4 KŠC Komárno D 2 4 * 8 4½ 7 18,5 0

5 MŠK Elithaus Šahy 1 0 * 3 7 7½ 6 18,5 0

6 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 2 3½ 5 * 6½ 6 17 0

7 ŠK Dvory nad Žitavou B 0 2½ * 3½ 7 3 13 0

8 ŠK Svätý Peter A 2½ ½ 1 1½ 4½ * 3 10 0

9 OŠKA Pohronský Ruskov 0 3 ½ 1 * 0 4,5 0



 

 

 

 

 
06.01.2015 Peter Olláry   
                  riaditeľ súťaže 4LB12 

č. T Meno Elo  Družstvo Body Partie %

1 Galla Erik 1666 ŠK Dvory nad Žitavou A 5 5 100

2 Novansky Peter 1638 ŠK Dvory nad Žitavou A 5 5 100

3 Kuruc Michael 1484 ŠK Dvory nad Žitavou A 5 5 100

4 Rozsnyoova Sophia 1309 ŠK Dvory nad Žitavou A 4,5 5 90

5 Nemeth Daniel 1867 ŠK Bašta Nové Zánky B 4 4 100

6 Memersheimer Gabriel 1626 ŠK Dvory nad Žitavou A 4 5 80

7 Weis Dusan 1769 MŠK Elithaus Šahy 3,5 4 87,5

8 Kreps Jozef 1488 ŠK Bašta Nové Zánky B 3,5 4 87,5

9 Kukel Imre 1802 KŠC Komárno C 3,5 5 70

10 Meszaros Norbert 1879 ŠK Dvory nad Žitavou B 3 3 100

11 Imre Tomas 1809 MŠK Elithaus Šahy 3 3 100

12 Vanya Attila 1755 ŠK Bašta Nové Zánky B 3 3 100

13 Kovacs Jozef 1201 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 3 3 100

14 Polcsak Robert 1715 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 3 4 75

15 Virag Zoltan 1525 ŠK Dvory nad Žitavou A 3 5 60

16 Molnar Erno 2061 KŠC Komárno C 2,5 3 83,3

17 Bukovszky Janos 1547 ŠK Svätý Peter A 2,5 3 83,3

18 Pribojsky Branislav 1803 ŠK Bašta Nové Zánky B 2,5 3 83,3

19 Meszarosova Eva 1834 ŠK Dvory nad Žitavou A 2,5 4 62,5

20 Toth Stanislav 1801 ŠK Bašta Nové Zánky B 2,5 4 62,5

21 Voros Jan 1759 KŠC Komárno C 2,5 4 62,5

22 Gergely Alexander 1275 MŠK Elithaus Šahy 2,5 4 62,5

23 Teplan Branislav 1808 ŠK Bašta Nové Zánky B 2,5 4 62,5

24 Gyurenka Adam 1436 KŠC Komárno C 2,5 4 62,5

25 Furi Ferenc 1582 KŠC Komárno C 2 2 100

26 Trnka Stefan 1574 ŠK Bašta Nové Zánky B 2 2 100

27 Kubica Viktor 1960 ŠK Bašta Nové Zánky B 2 3 66,7

28 Galla Kristian 1636 ŠK Dvory nad Žitavou B 2 3 66,7

29 Somlo Stefan 1643 MŠK Elithaus Šahy 2 3 66,7

30 Kakacka Jozef 1645 ŠK TJ SLOVAN Želiezovce A 2 3 66,7


